
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4267230 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

499 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Prodej chaty v Heřmani u Českých Budějovic. Nabízíme k prodeji
cihlovou chatu v katastrálním území Heřmaň u Českých Budějovic,
která se nachází přibližně 10 km od města České Budějovice,
ideální pro ty, kteří hledají klid a únik od každodenního shonu.
Tento jednopodlažní objekt nabízí jednu prostornou místnost,
možnost vybudovat obytné podkroví a potřebuje celkovou
rekonstrukci, což vám poskytuje jedinečnou příležitost k úpravě dle
vlastních představ. Chata disponuje vlastní elektřinou, což
umožňuje pohodlné bydlení i při delších pobytech. Zastavěná
plocha činí 46 m2, užitná plocha budovy je 20 m2. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4267230
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900880515
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 46 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 880515

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Poborský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


